eurogast

IGLO TK GENIESSERPFANNE PAPRIKA

HUHN 650G

IGLO TK GENIESSERPFANNE PAPRIKA HUHN 650G
Produkt 69000387 Erhiltliche Einheiten

Nettofiillmenge o Marke Iglo

Produktbeschreibung

Stueck, Karton 6

Die iglo GenielSer Pfanne Paprika-Huhn bringt einen 6sterreichischen Klassiker in die Pfanne: kostliche

Spétzle mit zarten Hiihnerfiletstreifen in pikanter Paprika-Rahmsauce. Nutri-Score "B", iglo.at/nutriscore,

Nutri Score wird auf Basis von 100 g berechnet.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Spatzle gekocht 42% (Wasser, HARTWEIZENGRIER, HUHNEREIPULVER, 100 Gramm
Salz), Wasser, roter und grtiner Paprika 11%, Huhnerbrustfilet gegart 10%

(Huhnerbrust, Wasser, Sojabohnendl, Dextrose, Reismehl, Salz), Zwiebel,

Sonnenblumendl, CREME FRAICHE 1,4%, Tomatenmark, fettarme MILCH, Energie

Starke, Paprikapulver, Salz, Hihnerbrihe (Huhnerbriihe, Salz), Speck

(Schweinefleisch, Pékelsalz (Salz, Konservierungsstoff: Natriumnitritx*x), Kohlenhydrate

Gewiirze, Gewiirzextrakt, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel:
Natriumscorbat, Rauch), Knoblauch, weifser Pfeffer. Kann Spuren von SOJA
enthalten. *%* Natriumnitrit ist eine traditionelle Zutat, die gepokeltem
Fleisch seine typische Farbe und den charakteristischen Geschmack verleiht.

davon mehrwertige Alkohole
davon Stirke
davon Zucker

Ballaststoffe
Allergene
Fett

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide
Eier

Milch davon gesittigte Fettsiuren

davon mehrfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

davon einfach ungesittigte

In Spuren enthaltenene Allergene Fettsauren (cis)

Soja

Senf Eiweil®

Merkmale / Erndhrungshinweise
Tiefgekuhlt

Aufbewahrungshinweis

Hinweise fur die Aufbewahrung zu Hause: entweder sofort zubereiten oder
bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: sieche Aufdruck
Verwendungshinweis

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Bitte achten Sie darauf, dass das
Produkt vor dem Genuss vollstandig durcherhitzt ist! Die ideale
Zubereitungszeit hangt vom jeweiligen Kiichengerét ab.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Spatzle mit Huhnerfiletstreifen in Paprika-Rahmsauce, tiefgekhlt

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 14.06.2026, 03:03

~444 k| (106 kcal)
~13 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~1,5 Gramm

~ 11 Gramm

~ 3,3 Gramm

0 Gramm

~0,9 Gramm

0 Gramm

~5,4 Gramm
~0,73 Gramm
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